
 

 
 

 

 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 липня 2023 року                            № 1639 
 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 04 лютого 

2022 року № 1096 «Про затвердження 

Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту 

об’єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки»                       

(зі змінами)» 

 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кропивницька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради                                

від 04 лютого 2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 

2022-2024 роки» (зі змінами)», а саме:  

до заходів на виконання Програми капітального будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту об'єктів комунального господарства                      

і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на                                               

2023 рік згідно з додатком 1; 

до переліку об´єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню капітального будівництва 

Кропивницької міської ради, згідно з додатком 2. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич  35 83 41 
 

 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради

27 липня 2023 року № 1639

грн

1 2 3

1510000 Управління капітального будівництва +141 068 691

у тому числі:

кошти бюджету міської територіальної громади +95 495 000

субвенція з державного бюджету + 45 573 691

1000 Освіта +12 500 000

1142
Інші програми та заходи у сфері освіти (капітальні ремонти об'єктів 

освітніх установ та закладів)
+12 500 000

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +25 014 010

3230
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану
-380 990

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення +25 395 000

7300 Будівництво та регіональний розвиток +380 990

7322 Будівництво медичних установ та закладів +380 990

7380
Виконання інвестиційних проєктів за рахунок інших субвенцій з 

державного бюджету
+45 573 691

7381 Реалізація проєктів в рамках Програми з відновлення України +45 573 691

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +56 100 000

7640 Заходи з енергозбереження +2 100 000

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю +54 000 000

8100
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру
+1 500 000

8110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
+1 500 000

  Сергій БІЛОКІНЬ     Начальник управління капітального будівництва                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Зміни до ЗАХОДІВ 

Разом видатки на 2023 рік

на виконання Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об'єктів  комунального 

господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2023 рік

Код типової 

класифікації 

видатків місцевих 

бюджетів

Назва головного розпорядника коштів                                                       

Код тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів



Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 

будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі 

проєктні роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

Разом видатки на 

2023 рік 

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1510000 Управління капітального будівництва                                            +141 068 691

в тому числі

кошти бюджету міської територіальної громади +95 495 000

субвенція з державного бюджету +45 573 691

1000 Освіта +12 500 000

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти +12 500 000

Капітальний ремонт дошкільних навчальних закладів +3 500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 

23-д 

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 42 "Ювілейний" комбінованого типу, 

вул. Олени Теліги, 77

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 43 "Горобинка" комбінованого типу,                                                                                           

вул. Марії Примаченко (Васнецова), 4

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 60 "Ягідка" комбінованого типу,                                                                                                                                              

вул. Андрія Матвієнка, 53

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 68 "Золота рибка" комбінованого 

типу, вул. Юрія Коваленка, 15-а

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 70 "Оленка" комбінованого типу,                                                                                                          

вул. Яновського, 62-а

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття ДНЗ (ясла-садок) № 74 "Золотий півник", смт Нове,                 

вул. Металургів, 8-а

2023 +500 000

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл +9 000 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Преображенська гімназія", вул. Преображенська, 103
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Ліцей Центральний", вул. Шульгиних, 34
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Ліцей імені Тараса Шевченка", вул. В’ячеслава 

Чорновола, 15

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Ліцей "Максимум", вул. Велика Перспективна, 39/63 
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Ліцей "Муніципальний колегіум", вул. Арсенія 

Тарковського, 25

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Лелеківська гімназія", вул. Казанська, 13
2023 +500 000

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради

27 липня 2023 року № 1639

Зміни до ПЕРЕЛІКУ

об'єктів, видатки на які у 2023 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку по управлінню 

капітального будівництва Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                                                                             грн



Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Фортечна гімназія",  вул. Любомира Гузара 

(Комарова), 54

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Гімназія "Ерудит", вул. Героїв-рятувальників, 24 
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Ліцей "Нова українська школа", бульвар 

Студентський, 21

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Кущівська гімназія", вул. Вознесенська, 97
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Гімназія "Інтелект", вул. Космонавта Попова, 11-а
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Класична гімназія", вул. Микитенка, 35/21
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Інноваційна гімназія", вул. Космонавта Попова, 28/20
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Ліцей "Сокіл", вул. Короленка, 46
2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Спеціальна школа № 1", вул. Героїв-рятувальників,                                                                                        

26-д

2023 +500 000

Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого 

укриття КЗ "Кропивницький навчально-реабілітаційний центр", 

вул. Куроп’ятникова, 19

2023 +500 000

2000 Охорона здоров'я 0

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 0

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне 

стоматологічне об’єднання" Кропивницької міської ради",                                                                                                   

вул. Шевченка, 36, м. Кропивницький (із виготовленням ПКД)

2023-2024
орієнтовно 

43600000
-8 720 000 20,5

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне 

стоматологічне об’єднання" Міської ради міста 

Кропивницького", вул. Шевченка, 36

2023-2024 54 688 429 +8 720 000 16,4

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +25 014 010

3230

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану

-380 990

Капітальний ремонт приміщень (з можливістю використання для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб), за 

адресою: селище Гірниче, вул. Лінія 10-а, буд. 60

2022-2023 4 696 139 -380 990 100

3242
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
+25 395 000

Капітальний ремонт частини будівлі КЗ "Центр комплексної 

реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 

Кропивницькому ради", вул. Бєляєва, 72

2021-2023 26 395 289 +25 395 000 100

7300 Будівництво та регіональний розвиток +380 990

7322 Будівництво медичних установ та закладів +380 990

Реконструкція будівлі КНП "Дитяча міська лікарня" 

Кропивницької міської ради", вул. Шевченка, 36 (із виготовленням 

ПКД)

2020-2025 233 998 846 +380 990 1,1

7380
Виконання інвестиційних проєктів за рахунок інших субвенцій 

з державного бюджету
+45 573 691



7381 Реалізація проєктів в рамках Програми з відновлення України +45 573 691

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне 

стоматологічне об’єднання" Міської ради міста 

Кропивницького", вул. Шевченка, 36

2023-2024 54 688 429 +45 573 691 99,7

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +56 100 000

7640 Заходи з енергозбереження +2 100 000

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО 

№32 "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 

позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Курортна, 1

2023 +2 100 000 100

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю +54 000 000

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту №40301 

за адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький                           

(з виготовленням ПКД)

2023 +22 000 000 100

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту №40275 

за адресою: вул. ГероївУкраїни, 6/13 м. Кропивницький                                  

(з виготовленням ПКД)

2023 +27 000 000 100

Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка,47 2023-2024 +5 000 000

8100
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру
+1 500 000

8110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
+1 500 000

Капітальний ремонт (відновлювальні роботи) житлового будинку 

по вул. Юрія Коваленка, 5, корп. 2
2023 +1 500 000

Разом по УКБ +141 068 691

Сергій БІЛОКІНЬНачальник управління капітального будівництва


